

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงบ้านหนองอ้อ พร้อมอาคารประกอบ ต.หนองคล้า อ.พยุห์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	121,340	ลบ.ม.	17.81	2,161,065.40	F 1	23.50207	2,851,741.17	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	121,340	ลบ.ม.	10.98	1,332,313.20	F 1	14.48920	1,758,119.52	
2	กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	6,867	ลบ.ม.	37.98	260,808.66	F 1	50.11840	344,163.05	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	36,105	ลบ.ม.	37.25	1,344,911.25	F 1	49.15510	1,774,744.88	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	997	ลบ.ม.	355.04	353,974.88	F 1	468.51078	467,105.24	
<u>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</u>										
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 5,453,073.39 บาท      ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3196										
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1						5,453,073.39				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									7,195,873.86	

ตัวหนังสือ

เจ็ดล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบสามบาทแปดสิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายกิตติศักดิ์ แสงผล)